
Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091117014700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2017
a las 09:34 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica y mantenimiento Sigle

Presupuesto base de licitación
Importe 1.399.989 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.157.015,69 EUR.

Clasificación CPV
72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.

Plazo de Ejecución
Del 09/06/2017 al 30/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Aprobación y adjudicación expediente 2091117014700

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Indra Sistemas, S.A.
NIF A28599033
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.157.015,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.399.989 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17142005-9478-4073-af08-85d02a0e5d8d


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación precio
Fecha del Acuerdo 11/08/2017
Plazo de Formalización Del 11/08/2017 al 28/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VwWnTcY%2BZxoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

ID 0000002692230 |  2017-516916 | mié, 16 ago 2017 09:34:27:811 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143229869339557847759352052037384422660 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VwWnTcY%2BZxoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

